Протокол рассмотрения заявок
№ 17.02.01.01-16-826-01

                                «___» июля 2023 г.
Заказчик: Акционерное общество "Башкирская содовая компания"

Организатор закупки: Акционерное общество "Башкирская содовая компания"

Способ и форма закупки: Конкурентный отбор.
Предмет закупки: Уход и профессиональная комплексная уборка.

Номер лота: 1715.
НМЦ лота: 12 218 400,00 руб., с учетом НДС.
Извещение опубликовано в Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru 13.07.2023 г. под № 32312577694.

Вопросы, выносимые на рассмотрение закупочной комиссии:

Вопрос № 1. О рассмотрении заявки участника
Рассматриваемые документы и информация:
1. Заявка участника № 15526;
2. Заявка участника № 15528;
3. Заявка участника № 15529.
Отметили:

1. До момента окончания срока подачи заявок была подана 3 заявки:
	№

п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб.

с НДС
	Примечание

	1.
	19.07.2023 20:44:14 MCK+2
	Общество с ограниченной ответственностью "Клининг Групп", ИНН 7731483571
111123, Российская Федерация, Москва, Энтузиастов ш., д. 56, стр. 44,

15526
	9 000 000,00
	НДС не облагается

	2.
	20.07.2023 12:19:07 MCK+2
	Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл-Групп", ИНН 0264074679, 452680, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Нефтекамск г., Магистральная ул., д. 9, стр. 2, оф. 2,

15528
	8 980 524,00
	НДС не облагается

	3.
	20.07.2023 13:18:21 MCK+2
	Общество с ограниченной ответственностью "Ориджинал менеджмент компани – Уфа", ИНН 0274189735, 450074, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Уфа г., Софьи Перовской ул., д. 52, стр. 2
15529
	9 500 000,00
	НДС не облагается

2. Члены закупочной комиссии, специалисты организатора закупки изучили поступившие заявки.
РЕШИЛИ:

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

	№

п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб.

с НДС
	Примечание

	4.
	19.07.2023 20:44:14 MCK+2
	Общество с ограниченной ответственностью "Клининг Групп", ИНН 7731483571
111123, Российская Федерация, Москва, Энтузиастов ш., д. 56, стр. 44,

15526
	9 000 000,00
	НДС не облагается

	5.
	20.07.2023 12:19:07 MCK+2
	Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл-Групп", ИНН 0264074679, 452680, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Нефтекамск г., Магистральная ул., д. 9, стр. 2, оф. 2,

15528
	8 980 524,00
	НДС не облагается

	6.
	20.07.2023 13:18:21 MCK+2
	Общество с ограниченной ответственностью "Ориджинал менеджмент компани – Уфа", ИНН 0274189735, 450074, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Уфа г., Софьи Перовской ул., д. 52, стр. 2
15529
	9 500 000,00
	НДС не облагается

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Общее количество членов закупочной комиссии: __, из них проголосовали:
«За» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Против» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Не голосовал» - __членов(а) закупочной комиссии.

Решение по Вопросу № 1 ___________.
Вопрос №2. О признании заявок соответствующими требованиям извещения и/или документации о закупке.

Рассматриваемые документы и информация:

1. Заявка участника № 15526;
2. Заявка участника № 15528;

3. Заявка участника № 15529.
Отметили:

1. Заявку № 15526 участника Общество с ограниченной ответственностью "Клининг Групп" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.
2. Заявку № 15528 участника Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл-Групп" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.
3. Заявку № 15529 участника Общество с ограниченной ответственностью "Ориджинал менеджмент компани – Уфа" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.

Решили:

1. Признать заявку № 15526 участника Общество с ограниченной ответственностью "Клининг Групп" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.
2. Признать заявку № 15528 участника Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл-Групп" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.
3. Признать заявку № 15529 участника Общество с ограниченной ответственностью "Ориджинал менеджмент компани – Уфа" соответствующей требованиям извещения / документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Общее количество членов закупочной комиссии: __, из них проголосовали:
«За» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Против» - __ членов(а) закупочной комиссии;

«Не голосовал» - __членов(а) закупочной комиссии.

Решение по Вопросу № 3 __________.